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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 34 895 459,59 25 297 257,90 8 330 323,00 1 220 833,00 3 947 707,44 4 877 722,46 6 920 672,00 3 285 000,00 9 598 201,69 180 714,00 9 414 987,69

2026 26 143 951,33 25 488 967,50 8 709 353,00 1 276 381,00 4 064 585,00 4 374 393,50 7 064 255,00 3 345 600,00 654 983,83 200 000,00 454 983,83

2027 27 303 727,90 26 552 464,00 8 979 343,00 1 315 949,00 4 190 587,00 4 783 338,00 7 283 247,00 3 449 314,00 751 263,90 200 000,00 551 263,90

2028 26 326 170,00 26 126 170,00 9 230 765,00 1 352 796,00 4 307 923,00 3 747 508,00 7 487 178,00 3 545 895,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 26 957 702,00 26 857 702,00 9 489 226,00 1 390 674,00 4 428 545,00 3 852 438,00 7 696 819,00 3 645 180,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 27 629 145,00 27 529 145,00 9 726 457,00 1 425 441,00 4 539 259,00 3 948 749,00 7 889 239,00 3 736 310,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 28 317 373,00 28 217 373,00 9 969 618,00 1 461 077,00 4 652 740,00 4 047 468,00 8 086 470,00 3 829 718,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 29 022 807,00 28 922 807,00 10 218 858,00 1 497 604,00 4 769 058,00 4 148 655,00 8 288 632,00 3 925 461,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 29 745 876,00 29 645 876,00 10 474 329,00 1 535 044,00 4 888 284,00 4 252 371,00 8 495 848,00 4 023 598,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 30 487 022,00 30 387 022,00 10 736 187,00 1 573 420,00 5 010 491,00 4 358 680,00 8 708 244,00 4 124 188,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 31 246 698,00 31 146 698,00 11 004 592,00 1 612 756,00 5 135 753,00 4 467 647,00 8 925 950,00 4 227 293,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2036 32 025 366,00 31 925 366,00 11 279 707,00 1 653 075,00 5 264 147,00 4 579 338,00 9 149 099,00 4 332 975,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 2 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.06.23-14:43)



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 35 594 731,47 24 884 618,70 11 290 177,85 0,00 0,00 616 200,00 0,00 0,00 10 710 112,77 10 710 112,770,00 10 000,00

2026 25 283 951,33 23 438 421,33 11 503 712,00 0,00 0,00 551 100,00 0,00 0,00 1 845 530,00 1 845 530,000,00 0,00

2027 26 471 680,90 24 454 351,85 12 001 248,00 0,00 0,00 489 700,00 0,00 0,00 2 017 329,05 2 017 329,050,00 0,00

2028 25 456 170,00 24 456 170,00 12 478 298,00 0,00 0,00 429 300,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2029 26 207 702,00 25 207 702,00 12 812 092,00 0,00 0,00 376 100,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2030 26 879 145,00 25 879 145,00 13 145 206,00 0,00 0,00 325 900,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2031 27 667 373,00 26 667 373,00 13 477 122,00 0,00 0,00 273 300,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2032 28 372 807,00 27 372 807,00 13 800 573,00 0,00 0,00 229 700,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2033 28 945 876,00 27 945 876,00 14 128 337,00 0,00 0,00 180 100,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2034 29 687 022,00 28 687 022,00 14 456 821,00 0,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2035 30 446 698,00 29 446 698,00 14 789 328,00 0,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2036 31 225 366,00 30 225 366,00 15 118 391,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -699 271,88 0,00 1 600 150,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 150,88 699 271,88

2026 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 832 047,00 832 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 900 879,00 900 879,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 832 047,00 832 047,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 562 047,00 0,00 412 639,20 2 012 790,080,00

2026 x x x x 0,00 7 702 047,00 0,00 2 050 546,17 2 050 546,170,00

2027 x x x x 0,00 6 870 000,00 0,00 2 098 112,15 2 098 112,150,00

2028 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 250 000,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 850 000,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,000,00

2032 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2035 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,43% 5,68% 13,47% 14,61% TAK TAK

2026 6,68% 12,56% 12,05% 13,19% TAK TAK

2027 6,07% 11,89% 10,46% 11,59% TAK TAK

2028 5,81% 9,38% 10,18% 11,31% TAK TAK

2029 4,89% 8,81% 9,47% 10,60% TAK TAK

2030 4,56% 8,38% 8,04% 9,17% TAK TAK

2031 3,82% 7,54% 7,61% 8,74% TAK TAK

2032 3,55% 7,18% 9,18% 9,18% TAK TAK

2033 3,86% 7,40% 9,39% 9,39% TAK TAK

2034 3,56% 7,02% 8,65% 8,65% TAK TAK

2035 3,27% 6,65% 7,96% 7,96% TAK TAK

2036 3,00% 6,29% 7,57% 7,57% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 782 312,50 782 312,50 731 370,70 1 357 239,55 1 357 239,55 1 340 139,55 913 824,40 913 824,40 847 201,89

2026 838 569,00 838 569,00 796 640,55 454 983,83 454 983,83 454 983,83 888 847,00 888 847,00 837 976,95

2027 1 137 901,50 1 137 901,50 1 081 006,42 551 263,90 551 263,90 551 263,90 1 137 901,50 1 137 901,50 1 081 006,42

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 924 975,63 1 924 975,63 1 390 068,55 9 158 676,40 0,00 0,00 0,00801 598,40 8 357 078,00 0,00

2026 845 530,00 845 530,00 454 983,83 2 089 641,00 0,00 0,00 0,00734 111,00 1 355 530,00 0,00

2027 1 017 329,05 1 017 329,05 551 263,90 2 018 012,55 0,00 0,00 0,00920 683,50 1 097 329,05 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 900 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 832 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 698 067,55 9 158 676,40 2 089 641,00 2 018 012,55 0,00 13 266 329,95

1.a - wydatki bieżące 2 535 856,50 801 598,40 734 111,00 920 683,50 0,00 2 456 392,90

1.b - wydatki majątkowe 11 162 211,05 8 357 078,00 1 355 530,00 1 097 329,05 0,00 10 809 937,05

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 569 717,55 972 600,40 1 579 641,00 1 938 012,55 0,00 4 490 253,95

1.1.1 - wydatki bieżące 2 535 856,50 801 598,40 734 111,00 920 683,50 0,00 2 456 392,90

1.1.1.1
Cyberbezpieczny samorząd Gmina Rzeczenica - Wsparcie rozwoju
cyfrowego Urzędu Gminy oraz zwiększenie cyberbezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2024 2026 124 395,00 80 735,00 35 278,00 0,00 0,00 116 013,00

1.1.1.2
Regionalne wsparcie rozwoju kompetencji kluczowych w pomorskich
szkołach - Wsparcie rozwoju kompetencji kluczowych w Szkole
Podstawowej w Rzeczenicy

ZESPÓŁ SZKÓŁ W
RZECZENICY

2024 2026 333 660,00 247 578,40 15 000,00 0,00 0,00 262 578,40

1.1.1.3
Zielony Parasol - Wdrożenie innowacji społecznej pn. "Wygrana
Rodzina" na terenach gminy Rzeczenica i wdrożenie na stałe Systemu
Lokalnego Wsparcia dla Rodzin

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
RZECZENICY

2025 2027 2 077 801,50 473 285,00 683 833,00 920 683,50 0,00 2 077 801,50

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 033 861,05 171 002,00 845 530,00 1 017 329,05 0,00 2 033 861,05

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd Gmina Rzeczenica - Wsparcie rozwoju
cyfrowego Urzędu Gminy oraz zwiększenie cyberbezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2024 2026 171 002,00 171 002,00 0,00 0,00 0,00 171 002,00

1.1.2.2 Termomodernizacja budynku OSP w Rzeczenicy
Urząd Gminy w

Rzeczenicy
2026 2027 1 862 859,05 0,00 845 530,00 1 017 329,05 0,00 1 862 859,05

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 128 350,00 8 186 076,00 510 000,00 80 000,00 0,00 8 776 076,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 128 350,00 8 186 076,00 510 000,00 80 000,00 0,00 8 776 076,00

1.3.2.1
Konserwacja stropu kościoła św. Wawrzyńca Męczennika w Brzeziu -
zachowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego w obszarze
architektury sakralnej

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2023 2025 250 000,00 222 612,00 0,00 0,00 0,00 222 612,00

1.3.2.2
Remont dachu kościoła św. Wawrzyńca Męczennika w Brzeziu -
zachowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego w obszarze
architektury sakralnej w miejscowości Brzezie

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2023 2025 216 150,00 195 118,00 0,00 0,00 0,00 195 118,00

1.3.2.3
Konserwacja wieży kościoła p.w. Podwyższenia Krzyża Pańskiego w
Międzyborzu - zachowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego w
obszarze architektury sakralnej w miejscowości Międzybórz

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2023 2025 156 150,00 146 811,00 0,00 0,00 0,00 146 811,00

Strona 11 z 14

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.06.23-14:43)



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4

Interwencyjna konserwacja i restauracja neobarokowego
polichromowanego drewnianego stropu kościoła św. Marcina w
Pieniężnicy - ratowanie zabytku i odzyskanie wartości artystycznych
neobarokowego polichromowanego drewnianego stropu kościoła św.
Marcina w Pieniężnicy

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2023 2025 150 000,00 146 510,00 0,00 0,00 0,00 146 510,00

1.3.2.5
Remont wieży kościoła pod wezwaniem św. Franciszka z Asyżu w
Olszanowie - zachowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego w
obszarze architektury sakralnej w miejscowości Olszanowo

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2023 2025 166 150,00 146 231,00 0,00 0,00 0,00 146 231,00

1.3.2.6
Budowa, przebudowa i remont dróg na terenie gminy Rzeczenica -
Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych na terenie gminy

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2023 2025 3 825 000,00 3 682 095,00 0,00 0,00 0,00 3 682 095,00

1.3.2.7

Pełna konserwacja i restauracja dwóch obrazów : " Pokłon Trzech
Króli" (XVIIw.) "i "Św. Mikołaj" (1876 r.) znajdujących się w kościele w
Rzeczenicy - prace konserwatorskie dwóch zabytkowych obrazów z
Kościoła w Rzeczenicy

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2023 2025 50 000,00 42 630,00 0,00 0,00 0,00 42 630,00

1.3.2.8

Restauracja dębowych stacji drogi krzyżowej z obrazami olejnymi  na
blasze z kościoła Najświętszego Serca Pana Jezusa i św. Mikołaja w
Rzeczenicy - przywrócenie pierwotnego piękna i estetyki wyjątkowych,
dębowych stacji Drogi Krzyżowej

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2023 2025 351 900,00 231 069,00 0,00 0,00 0,00 231 069,00

1.3.2.9
Budowa i przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy
Rzeczenica wraz z zakupem wozu asenizacyjnego - Budowa i
przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej i zakup wozu asenizacyjnego

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2024 2026 3 571 000,00 3 271 000,00 300 000,00 0,00 0,00 3 571 000,00

1.3.2.10 Budowa budynku komunalnego nr 2 przy ul. Czarnej 5A w Rzeczenicy
Urząd Gminy w

Rzeczenicy
2025 2026 122 000,00 22 000,00 100 000,00 0,00 0,00 122 000,00

1.3.2.11 Rozbudowa strażnicy OSP w Gwieździnie
Urząd Gminy w

Rzeczenicy
2025 2026 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.12 Rozbudowa strażnicy OSP w Pieniężnicy
Urząd Gminy w

Rzeczenicy
2025 2026 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.13
Podniesienie standardu oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Rzeczenica

Urząd Gminy w
Rzeczenicy

2025 2027 150 000,00 20 000,00 50 000,00 80 000,00 0,00 150 000,00
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